- Vlade Zeničko-dobojskog kantona-Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport 

Zeničko-dobojskog kantona. 

II. 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona će opredjeliti finansijska sredstva u budžetima kantona za 

2016., 2017. i 2018. godina u iznosu do 150.000,00 KM (slovima: stotinupedesethiljada 
konvertibilnih maraka) godišnje. 

III. 
Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport 

i Ministarstvo finansija, svako u okviru svojih nadležnosti. 

IV. 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja.